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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 01/2018- MONITORIA 

 

  Finalizado os procedimentos descritos na segunda seção do EDITAL 01/2019, 

especificamente, em observância aos itens 1,2 e 5, a Comissão Organizadora, torna 

público a lista de Monitores Aprovados no processo seletivo para MONITORIA/APOIO 

DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTO EM NÍVEL INTERNACIONAL, devendo os 

selecionados aguardar notificação por e-mail, sobre o agendamento da reunião geral, onde 

haverá a assinatura do Termo de Compromisso com o evento e o debate sobre as 

atividades de execução referente à monitoria. 

 Segue o resultado nas Tabelas 1 e 2, dispostas abaixo: 

 

Tabela 1: Monitores acadêmicos selecionados pela comissão organizadora, Teresina-PI, 

2018. 

NOME E-mail 

Alanna Téssia Ferreira Correa Alanna.correa04@gmail.com 

Alexsander Frederick Viana Do Lago  fredvianalago@gmail.com 

Amanda Leticia Rodrigues Luz amandaleticialuz@gmail.com 

Andrêssa Olinda Assunção De Carvalho andressa.olinda@hotmail.com 

Andrew Guilherme Oliveira Dos Santos andrewguilherme19@gmail.com 

Annanda Soares Carvalho Annanda.soares@hotmail.com 

Antonio Hythalo De Sousa Rocha hythallo-sousa@outlook.com 

Arianne Duarte Silveira arianne13_silveira@hotmail.con 

Artemiza De Brito Sousa  artemizapaulo@hotmail.com 

Ayla Cristina Lopes Dos Santos  ayla-cristina2010@hotmail.com 

Aylla Beatriz Melo De Oliveira aylla-beatriz@outlook.com 

Ayrton Carvalho Silva ayrtoncarvalho20@hotmail.com 

Bárbara Rebeca Alves Pereira barbara_rebeca66@hotmail.com 

Bianca De Sousa Leal lealbiancasat@gmail.com 

Brenda Ellen Da Silva Soares brenda.mobille@gmail.com 

Bruna Rafaela De Araújo Silva brunaquimio@gmail.com 

Caio Da Costa Cunha caiocosta61@gmail.com 

Camila Ariádina Soares Alves camila_ariadina@hotmail.com 

Camila Cristina Da Silva Miranda camilacristinasilva@hotmail.com.br 

Carlos Eduardo Dias Pereira  carloseduardoeduardo15@hotmail.com 
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Carolina De Sousa Silva carolinassilva1999@gmail.com 

Ceres Alice Gomes De Barros Sátiro ceresalicegt@gmail.com  

Daiane Maria Da Silva Brito daianemsilv@outlook.com 

Dannielly Da Costa Moura danniellymoura5@gmail.com 

Débora Thamyres De Moura Silva debora.thamyrees@gmail.com 

Dellys Frainara Gomes Almeida  dellys_frainara16@hotmail.com 

Denilson Araujo Oliveira araujodenilson23@gmail.com 

Denival Nascimento Vieira Júnior Denivaldenival.junior.dj@gm 

Diana Carvalho De Rezende diana-rezende@hotmail.com 

Diego Stanley De Sá Almeida diegostanleysa@gmail.com 

Eduardo Da Silveira Moura Junior dudumoura97@hotmail.com 

Elaine Alves Magalhães  elainemagalhaes27@outlook.com 

Erika Roberta Soares Lopes erikasoares1234@hotmail.com 

Espedito Nogueira Dos Santos Júnior  Juniorselva@hotmail.com.br 

Felipe Da Silva Carvalho felipecarvalhopioix@gmail.com 

Francisco Wellyson Ribeiro De Andrade andradewellyson@outlook.com 

Gedaias De Andrade Silva gedaiasandrades@gmail.com 

Giseke Cristine Araújo Nascimento giselecristine04@outlook.com 

Hemilly Rocha Rodrigues  hemillyrodrigues1122@hotmail.com  

Herlem Silva Rodrigues herlemsrodrigues@gmail.com 

Huderson Macedo De Sousa hudeson19@hotmail.com 

Hyan Ribeiro Da Silva hyanribeiro16@outlook.com 

Ilana Dennyse Amorim Rêgo ilanadennyse@hotmail.com 

Isabela Nunes Barbosa Santos Isabelanbs@outlook.con 

Jaynara Brasil Linhares Dos Santos jaynara.brasil94@gmail.com 

Jéssica Larissa Sousa Vaz jsklarissa@hotmail.com 

Joana Carolina Da Costa Guimarães joanaccg12@icloud.com 

João Pedro Da Silva Oliveira Soares jpesoares@outlook.com 

Joao Pedro Resende Vieira  Jprv2@Outlook.com  

João Vitor Martins Viana joaovitormartinsviana@gmail.com 

Jociane Alves Da Silva Reis cyanny23@hotmail.com 

Jonas Almeida Lobão De Salles Souza jalss.salles@gmail.com 

Jordana Maria Mesquita Lopes jordanalopesmm@gmail.com 

Jorge Guilherme Tavares Alves jorguilherme@hotmail.com 

José Arimatéa De Oliveira Nery Neto arineto@outlook.com 

José Leandro De Sousa Costa  Leanleandrocosta12333@hotmail 

José Virgulino De Oliveira Lima josevirgulinoo@hotmail.com 

Josécleito Da Silva Bezerra  Cleitynsilva@hotmail.com 
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Juliany Thalia Marinho De Brito julianny23cabral@gmail.com 

Kalyne Rocha Brito  rochakalyne@gmail.com  

Kelly Beatriz Vieira De Oliveira  vieira.beatriz.kelly@hotmail.com 

Laércio Da Silva Gomes laerciogomes2710@gmail.com 

Lais Cristina Ribeiro Santos laischristina17@hotmail.com 

Larissa Da Costa Menezes larissamenezes17@outlook.com 

Larissa Portela Bessa lpbessa@outlook.com 

Larissa Ribeiro De Sousa larissasousa.ribeiro@outlook.com 

Laura Sanches Nascimento lauransanches@gmail.com 

Laynara Santos Silva laynarass96@gmail.com 

Liana Moreira Magalhães lianamoreiram7@hotmail.com 

Lucas De Freitas Leite De Sousa lukascontawp@live.com 

Luiz Felipe Pires Lima  luizfelipe.farmacia12345@gmail.com 

Marcos Antonio Alves Pantoja marcosalves2991@hotmail.com 

Marcos Roberto Nascimento Sousa marcosrobertoenfpi@gmail.com 

Maria Camila Da Silva Sabóia Camila17115021@outlook.com 

Maria Camila Leal De Moura camilaleal.cw7@hotmail.com 

Maria Clara Da Silva Soares m.claras@outlook.com 

Maria Clara De Jesus Mendes maryiaclaram@gmail.com 

Maria Eduarda Barroso Praxedes dudsba@hotmail.com 

Maria Eduarda Dos Santos Lima dudalimas@hotmail.com 

Maria Gabriela Da Costa Lacerda  gabilacerda01@hotmail.com 

Marlyton De Sousa Marques marlytons@gmail.com 

Mateus Henrique De Almeida Da Costa mateushenrick69@gmail.com 

Matheus Beryg Lima Silva beryg_lima.12@hotmail.com 

Matheus Ribeiro Sousa De Almeida matheus_almeida.86@outlook.com 

Milena Maria Carvalho Da Silva milenacarvalho_100@hotmail.com 

Mônica Cristina Dutra Rodrigues monica.dutra@outlook.com  

Nádia Kelly De Sousa Gustavo nadiakelly2011@hotmail.com 

Nathalia Sousa Barreto  Nathaliabarreto85@gmail.com 

Nayla Grazielly Alencar De Sousa  naylaalencar35@gmail.com  

Neiliana Machado Pontes neilinhapontes@hotmail.com 

Patricia Bastos Do Mascimnasc Patricia_bn1@hotmail.com 

Paula Larissa Dourado Andrade paulalarissa2316@gmail.com 

Pedro Hhenriqu Alves Do Rêgo Costa pedrohhenriqee@hotmail.com 

Rafael Dias Da Silva E Silva  rafaeldias2594@gmail.com 

Raphaela Silva De Andrade Machado raphaandrade09@hotmail.com  

Rayslana Lorena Chagas Ribeiro  rayslana839@gmail.com 
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Rayssa Hellen Ferreira Costa rayssahfc@gmail.com 

Rayssa Naiane Melo Terto rayssanmelo@gmail.com 

Rebeca Pires De Souza rebeka-levita@hotmail.com 

Renara Evylin Alves Xavier De Lima evylin.renara@gmail.com 

Renata Barbosa De Souza Moura renatabarbosa_s@hotmail.com 

Rosana De Oliveira Pereira rosana-oliveira100@hotmail.com 

Rosana Serejo Dos Santos rosanaserejinha2018@gmail.com 

Sabrina Sousa Barros bina11sousa@hotmail.com 

Sâmia Nayara Tavares Alves  sami_nay@hotmail.com 

Shirley Das Neves Soares shirleyns08@gmail.com 

Stephany Suelen De Castro Sampaio stephany_suelen@hotmail.com 

Talissa Brenda De Castro Lopes talissa.brenda@gmail.com 

Talles Vitor Da Gama Bittencourt Barbosa  Talles.vitor2016@gmail.com 

Thaís Da Silva Coelho thaisinhacoelho8@gmail.com 

Thais De Oliveira  thaisphb17@hotmail.com 

Thawany Dias De Araújo thawanyd.araujo@hotmail.com 

Thayslanne Lima Santos taislany10@hotmail.com 

Tiago Gomes Paes Landim tiagopaeslandim@hotmail.com 

Valber Luz Veloso valber.7@hotmail.com 

Valesca Lima Fernandes valesca_lima@outlook.com 

Verônica Lorrânny Lima Araújo veronica.dks@hotmail.com 

Vitória Gabriele Barros De Araújo gabriiellearaujo@hotmail.com 

Viviane Leal Veloso velosoviviane98@gmail.com 

Wanderley Do Nascimento Júnior wanderleyn.junior00@gmail.com 

Yven Laudilina De Sousa E Silva yvengel@hotmajl.com 

-------- FIM DA TABELA-------- 
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Tabela 2: Lista de Profissionais selecionados pela comissão organizadora, Teresina-PI, 

2018. 

Nome E-mail 

Adailson Almeida Araruna Junior ajunior14@hotmail.com 

Adriana Fernandes Ribeiro  adrianaribeirofsa92@gmail.com  

Alberto Melo Carvalho Júnior juniorcarvalho.92@hotmai.com 

Aline De Jesus Pereira Almeida aline.almeida4@hotmail.com 

Aline Suelen Silva Nunes alinesuelen13@gmail.com 

Allana Paloma Miranda De Santana Melo Allanapmsm95@gmail.com  

Ana Caroline Matildes Rodrigues carol_mour@hotmail.com 

Analina Beserra Martins nalainne@hotmail.com 

Aurenice Maria Da Conceição Souza  aurenice.lg@gmail.com 

Beatriz Santiago De Matos Monteiro Lira beatrizsantiago3@hotmail.com 

Brenda Nayranne Gomes Dos Santos brendanayranne@gmail.com 

Bruno Oliveira Mendonça brunoomend@gmail.com 

Camila Leila De Sousa Melo  camilaleila88@gmail.com 

Camila Maria Do Nascimento Santos camilamarisantos9892@gmail.com 

Carla Larissa Marques Teles carlalarissa05@gmail.com 

Carla Lorena Silva Ramos la.lorena@hotmail.com 

Cleidiane Fernandes Da Silva difernandes1005@yahoo.com 

Danillo Santos Negreiros d_anillo92@hotmail.com 

Débora De Negreiros Dias Do Nascimento debora.negreiros94@hotmail.com 

Deyna Francélia Andrade Próspero  Deynaandrade@hotmail.com 

Ernando Moreira Da Costa ernando_mc@hotmail.com 

Fabio De Alcantara Amorim Soares fabio.alcantara.as@hotmail.com 

Fernanda Cristina Dos Santos Soares fernanda-crys-@hotmail.com 

Flaviano Ribeiro Pinheiro Neto flavianopinheiro993@gmail.com 

Francisca Dos Santos Francisca.a@hotmail.com 

Francisco Junio Da Rocha Araujo f.junio.farma@gmail.com 

Geovana Rodrigues De Oliveira geoliveira2915@gmail.com 

Hellen Cristina Felício De Araujo Hellencristtinaf@gmail.com  

Irislândia Pimentel Silva irislandiapimentel@outlook.com 

Isla Rafaela Alcântara Silva isla-rafaela@hotmail.com  

Ivanêz Elvas Piauilino Andrade farmaceuticaivanez@gmail.com 

Izabela Lima izabela.borges@hotmail.com  

Jacob Neto Moraes Almendra jacobalmendra@gmail.com  

Jose Ferreira Dos Santos Neto nettosanttos@hotmail.com  

Josefa Leal Ramos JOLERA@BOL.COM.BR  

mailto:Hellencristtinaf@gmail.com
mailto:isla-rafaela@hotmail.com
mailto:izabela.borges@hotmail.com
mailto:jacobalmendra@gmail.com
mailto:nettosanttos@hotmail.com
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Joselma Sousa Lacerda Lopes joselmalopesfar@gmail.com  

Jossany Marysthela Rosa De Sepúlvida jossany61@gmail.com  

Karla Juliana Dos Santos Silva karlajuliana180@hotmail.com  

Kátia Da Conceição Machado katiamachado05@hotmail.com 

Keite Stefanne De Carvalho Cavalcante keitestefanne@gmail.com  

Kelliane Feitosa Cruz kelliane-cruz@hotmail.com  

Kelly Ane Costa Jonas k-costa22@hotmail.com  

Keylla Da Conceicao Machado  Keyllamachado06@hotmail.com 

Layane Carneiro Alves Pereira  layanecarneiroalves@hotmai.com 

Letícia De Sousa Teles Pereira  Lalolalalolatelles@gmail.com 

Lilian Keila Cardoso Alves Magalhães magalhaesalveskeila@gmail.com 

Lismar Alves De Sousa Gomes lismaralves_17@hotmail.com  

Luciana Rezende Soares Almeida luciana_rezende02@hotmail.com 

Luciano Santos Barbosa  lucianosantos_99@hotmail.com 

Lucio Flavio Braga Da Silva  Lucio.braga@live.com  

Maciel Sousa Gomes macielsousa_27@hotmail.com 

Maísa De Sousa Nunes maisaluanna@gmail.com  

Maria De Fátima Dias De Macedo Campelo  fatinha_campelo@hotmail.com 

Maria Roseli Do Livramento Gomes  Lilagms8@gmail.com  

Millany Maria Dos Santos Silva  millanymss@gmail.com  

Monique Ribeiro França  moniquerfranca@hotmail.com  

Nadja Cristhynne De Almeida Rocha nadja.cris2@hotmail.com  

Neandeara Dias Jacobina n.eandeara@hotmail.com  

Neylon Barbosa Campelo neyloncampelo@hotmail.com  

Nhayhara Elen Duarte Da Silva Carvalho nhayharaelen_16@hotmail.com 

Ogenya Rafaela Bispo De Souza ogenyabispo@hotmail.com  

Pablioo Denilson Sousa Duarte pabloduarte1992@hotmail.com 

Paloma Barbosa Da Costa Lima palomabarbosafarmacia@gmail.com 

Polyanna Dos Santos Negreiros polyannanegreiros4@gmail.com 

Renata Kelly Espindola Da Costa renatakelly98@gmail.com  

Roberta Pires De Sousa Matos robertamatoss@hotmail.com  

Rômulo Barros Dos Santos  romulofar.95@gmail.com  

Ruy Gabriel Costa Sousa ruygabriel0509@gmail.com  

Sara Raquel De Moura Bandeira sararaquel.sr@hotmail.com  

Stefânia Cardoso Da Silva Sales Stefaniacss@hotmail.com  

Sufia De Jesus Costa suffia.jc@hotmail.com  

Suylane Sobral De Sousa suylanesb@hotmail.com  

Teresa Cristina Lima Feitosa Calaça Teresacalaca@hotmail.com  

mailto:jossany61@gmail.com
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Thallyssa Davina Teixeira De Castro Rosário  Davina.kaka@hotmail.com  

Thiago Rocha Do Nascimento tgbatera180@gmail.com  

Tiara Kelly De Sousa  tiarakelli2012@hotmail.com  

Tommaso Bini Da Silva Sousa thomas_bini@hotmail.com  

-------- FIM DA TABELA-------- 

Teresina, PI: 04/12/2018 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA 

Autenticação Digital Seriada: ACSE10495IRFA20181202 
”Este documento foi assinado digitalmente pela comissão da UIFARPI, e sua autenticidade pode ser 

verificada através de solicitação por e-mail através do endereço: presidencia@uifarpi.com.br.” 
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